平成27年2月13日

平戸市と長崎県立大学との受託研究最終報告会の開催について（ご案内）

長崎県立大学では、「平戸牛のブランド化に関するマーケティング調査」を平戸市から

受託しており、その研究成果を発表する最終報告会を下記のとおり開催いたします。

記

   １．目  的   平戸牛のブランド化戦略のために、市として取り組むべき課題

を抽出し、今後のブランド化戦略に資する提案を行うことを目

的とする。

２．開催日時   平成27年2月19日（木） 13:30～15:00

３．会  場   平戸市社会福祉協議会 集会室

         （平戸市岩の上町1466番地）

４．内  容   趣旨説明（長崎県立大学経済学部 教授 岩重 聡美）

         学生発表（岩重ゼミナール、大田ゼミナール）

         質疑応答 等

５．参加予定者   約50名（畜産農家、平戸市関係者、一般、学生など）

長 崎 県 立 大 学

担 当
企画広報課企画広報グループ

田口、石井

TEL 0956-47-5856

mail kikaku@sun.ac.jp